Alfândega da Receita Federal do Brasil do Porto de Santos
Comissão de Seleção – Portaria ALF/STS 224, de 27/11/2018

RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PERITOS Nº 01/2018

A Comissão de Seleção designada pela Portaria ALF/STS nº 224, de 27 de novembro de 2018, TORNA PÚBLICO a Retificação do

Resultado Final dos candidatos inscritos na área de Especialização de Mecânica do Processo Seletivo citado, nos termos previstos no item

5.3 do Edital de Seleção em razão de DECISÃO JUDICIAL em sede de Agravo de Instrumento nº 5019011-41.2019.4.03.0000.

O quadro a seguir identifica a alteração decorrente do cumprimento da decisão judicial, de modo a acrescentar o classificado sub judice

nessa área de especialização mediante ADE – Ato Declaratório Executivo – conforme prevê o item 5.3.1 do Edital.

Santos, 23 de setembro de 2019.

     A Comissão.

Nome do interessado ÁREA DE ESPECIALIZAÇÃO Recurso SITUAÇÃO

1 SERGIO RAIMUNDO DE LORENZO MECÂNICO 13,00 5,00 4,00 4,00 25.195 NÃO NÃO CLASSIFICADO
2 ARIMIR SALGOSA MECÂNICO 11,50 5,00 4,00 2,50 27.047 NÃO NÃO CLASSIFICADO
3 WALTER DOMINGUES FILHO MECÂNICO 11,20 4,70 4,00 2,50 18.781 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// JOSE RENATO GARZILLO MECÂNICO 11,19 4,69 4,00 2,50 24.211 SIM NÃO INABILITADO
4 JOAO ABEL DA CUNHA MECÂNICO 11,00 5,00 3,00 2,00 1,00 22.921 NÃO NÃO CLASSIFICADO
5 FABIO CAMPOS FATALLA MECÂNICO 11,00 5,00 1,00 4,00 1,00 19.775 NÃO NÃO CLASSIFICADO
6 JOAO AUGUSTO SILVA GOMES MECÂNICO 10,85 4,85 4,00 2,00 25.329 NÃO NÃO CLASSIFICADO
7 JOAO EVANGELISTA PAVELITSK DANELON MECÂNICO 10,50 5,00 4,00 1,50 27.882 NÃO NÃO CLASSIFICADO
8 ANTONIO FRANCISCO FILHO MECÂNICO 10,50 5,00 4,00 1,50 24.744 NÃO NÃO CLASSIFICADO
9 FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA FEITOSA MECÂNICO 10,50 5,00 4,00 1,50 22.925 NÃO NÃO CLASSIFICADO
10 MAURO PERES VICENTE MECÂNICO 10,50 5,00 4,00 1,50 22.535 NÃO NÃO CLASSIFICADO
11 ALBINO DOS SANTOS CURCIALEIRO MECÂNICO 10,15 4,15 4,00 2,00 25.460 NÃO NÃO CLASSIFICADO
12 JOSE ROBERTO DE AQUINO VIANA MECÂNICO 10,00 5,00 4,00 1,00 26.514 NÃO NÃO CLASSIFICADO
13 HORACIO ANTONIO TORRE MECÂNICO 10,00 5,00 4,00 1,00 25.177 NÃO NÃO CLASSIFICADO
14 WALLACE ALFREDO TRAVASSOS JUNIOR MECÂNICO 10,00 5,00 4,00 1,00 21.974 NÃO NÃO CLASSIFICADO
15 JOSE ROBERTO DE CARVALHO MECÂNICO 9,50 5,00 0,50 4,00 23.368 NÃO NÃO CLASSIFICADO
16 FERNANDO MACHADO NETTO TUCCI MECÂNICO 9,00 5,00 2,50 1,00 0,50 20.147 NÃO NÃO CLASSIFICADO
17 JOSE LUIZ MARQUES MECÂNICO 9,00 5,00 3,50 0,50 19.714 NÃO NÃO CLASSIFICADO
18 CARLOS ALBERTO MAALDI DORNELAS MECÂNICO 8,50 5,00 2,00 2,00 -0,50 26.523 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// AMANDA CECILIA SIMOES DA SILVA MECÂNICO 8,50 0,00 3,50 5,00 14.446 SIM NÃO INABILITADO
19 DOMINGOS PRADO NETO MECÂNICO 8,50 2,00 3,50 3,00 12.843 NÃO NÃO CLASSIFICADO
20 OSWALDO MARIANO JUNIOR MECÂNICO 8,00 4,00 4,00 0,00 25.145 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// MARCO ANTONIO INCARNATO NOVOA MECÂNICO 8,00 4,00 4,00 0,00 24.852 SIM NÃO INABILITADO
21 MAURICIO UEHARA MECÂNICO 8,00 2,00 4,00 2,00 23.350 NÃO NÃO CLASSIFICADO
22 LUIZ ALBERTO DIAS MECÂNICO 7,50 3,50 4,00 0,00 24.820 NÃO NÃO CLASSIFICADO
23 MARCIO TILLY MOUTINHO DA SILVA MECÂNICO 7,50 0,00 4,00 1,50 2,00 12.951 NÃO NÃO CLASSIFICADO
24 SERGIO JOSE COSTA MECÂNICO 7,00 2,00 4,00 1,00 24.612 NÃO NÃO CLASSIFICADO
25 LUIZ FERNANDO USSIER MECÂNICO 7,00 0,00 4,00 3,00 20.339 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// LUCAS FIGUEIREDO SOARES MECÂNICO 7,00 0,00 4,00 3,00 14.712 SIM NÃO INABILITADO
26 WALTER PEREIRA DE CARVALHO MECÂNICO 6,50 5,00 0,00 1,50 26.059 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// EDUARDO VASCONCELOS MECÂNICO 6,50 0,00 4,00 2,50 24.210 SIM NÃO INABILITADO
27 HUGO VICENTE DA SILVA MECÂNICO 6,00 5,00 0,00 1,00 26.651 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// JORGE SA FILHO MECÂNICO 6,00 5,00 0,00 1,00 24.906 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RENATO GOLIN DA CUNHA MECÂNICO 6,00 0,00 4,00 2,00 24.788 SIM SIM INABILITADO

28 PEDRO ZWOELFER TRONCOSO MECÂNICO 6,00 5,00 0,00 1,00 24.540 NÃO NÃO CLASSIFICADO
29 FRANCISCO ERNESTO DO ROSARIO MECÂNICO 6,00 0,00 4,00 2,00 23.934 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// SERGIO LUIZ GUEDES MECÂNICO 6,00 4,00 2,00 0,00 22.522 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// DOUGLAS SAEZ RIGUERA MECÂNICO 6,00 0,00 4,00 2,00 16.855 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// VALTER FERNANDES MOREIRA MECÂNICO 6,00 0,00 4,00 2,00 16.347 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// FERNANDO GUILHERME CASADEI DE BARROS SA MECÂNICO 6,00 0,00 4,00 2,00 15.813 SIM SIM INABILITADO

Classificação em função das vagas definidas no item 2 do Edital

Total de pontos (Art. 11, I, II e III) – COM FATOR DE REDUÇÃO

TOTAL DE PONTOS COM FATOR DE REDUÇÃO (Art. 11, I) – 1 ponto a cada 2 anos, limitado a 5 pontos

Total de pontos (Art. 11, II) – 1 ponto a cada 2 anos, limitado a 4 pontos

Total de pontos (Art. 11, III)
Nº exato de dias de vida - Art. 11, §3º

Encontrado algum problema nos documentos apresentados?

Encontrado algum impedimento?

//////////////////////// GUSTAVO RIBEIRO TESTA MECÂNICO 5,50 0,00 3,50 2,00 17.014 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RENATO FERRAZ AKAOUI MECÂNICO 5,50 0,00 4,00 1,50 16.923 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FABIO CAVALCANTI DA SILVA MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 29.763 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// CARLOS EDUARDO DO LIVRAMENTO BARRETTO MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 23.512 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// WILLIAN BONETO PIRES MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 18.723 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// CARLOS EDUARDO POLASTRO MENDES FERNANDMECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 17.478 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// LUIS GUSTAVO CORREA MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 16.162 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// MAXMILIAN MAINARDI MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 14.705 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// EDUARDO ANTONIO GAETI PARIS MECÂNICO 5,00 0,00 4,00 1,00 13.661 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// MARCOS ANDRE PASSARELLI MECÂNICO 4,50 0,00 4,00 0,50 25.996 SIM NÃO INABILITADO

30- A LUIZ OTAVIO CHAGAS SOBRAL (sub judice) MECÂNICO 4,50 0,00 0,00 3,00 1,50 22.080 NÃO NÃO CLASSIFICADO
//////////////////////// MARCELO BEAUCHAMP LEME MECÂNICO 4,50 0,00 4,00 0,50 16.800 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// GILSON ARAUJO COUTINHO MECÂNICO 4,50 0,00 4,00 0,50 16.315 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// ANDRE PEREIRA BATISTA MECÂNICO 4,50 0,00 2,50 2,00 14.547 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RAFAEL SILVERIO BARBOSA MECÂNICO 4,50 0,00 2,00 2,00 0,50 13.274 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// SARA RODRIGUEZ MECÂNICO 4,50 0,00 2,50 2,00 12.839 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CLAUDIO FLORENCA MECÂNICO 4,00 0,00 3,00 1,00 23.765 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RAIMUNDO DI GIANNI NETO MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 22.548 SIM NÃO INABILITADO

30 GIL PEIXOTO SANTOS JUNIOR MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 22.489 NÃO NÃO CLASSIFICADO
//////////////////////// JOSE PUCCI CALY MECÂNICO 4,00 0,00 0,00 4,00 21.958 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CARLOS ANTONIO BOMFIM TAVARES MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 21.623 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// MARIO VAZ MORAIS MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 21.035 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// NAZARENO ANTONIO SERTORI DURAO MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 20.499 NÃO SIM INABILITADO
//////////////////////// JOAO ROBERTO SERRAO DA COSTA MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 19.710 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RICARDO SALGADO E SILVA MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 19.492 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// PEDRO CESAR PESTANA MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 18.099 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// CHRISTIANO GIANESI BASTOS ANDRADE MECÂNICO 4,00 0,00 0,00 4,00 16.666 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// EMERSON GIFONI CRUZ MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 16.568 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// EUSTACIO CAPISTRANO DE MELO FILHO MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 16.260 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// MICELLI RODRIGUES CAMARGO MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 14.813 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// MARCELO GOMES DOS SANTOS MECÂNICO 4,00 0,00 4,00 0,00 14.729 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RENATA PRATA FERREIRA MECÂNICO 4,00 0,00 2,00 2,00 11.562 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JAIME BARBOSA MILHEIRO MECÂNICO 3,50 0,00 2,50 1,00 20.261 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// FABRICIO SARTORI TRANI MECÂNICO 3,50 0,00 3,50 0,00 12.003 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// FELIPE BIAVA CATANEO MECÂNICO 3,50 0,00 2,50 1,00 11.970 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CRISTIANE DIAS DA SILVA MECÂNICO 3,00 0,00 0,00 3,00 13.922 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// TIAGO TAYAMA MECÂNICO 3,00 0,00 2,00 1,00 13.741 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// IVAN MORAES CARVALHO DE ARAUJO MECÂNICO 3,00 0,00 3,00 0,00 12.882 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ERIC SCHAPOWAL MECÂNICO 3,00 0,00 1,00 2,00 11.190 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RAFAEL FERNANDES BLEY MECÂNICO 3,00 0,00 2,00 1,00 11.144 SIM NÃO INABILITADO
SUPLENTE OSWALDO LUIZ RAVANINI JUNIOR MECÂNICO 2,50 0,00 2,50 0,00 18.627 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// VILSON DOS SANTOS MECÂNICO 2,50 0,00 0,00 2,50 16.990 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ELIO MILITAO VENANCIO JUNIOR MECÂNICO 2,50 0,00 2,50 0,00 15.313 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// LUIS ANTONIO PIRES GOMES MECÂNICO 2,00 0,00 2,00 0,00 18.191 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// SILVIO MARCOS BRAZ MECÂNICO 2,00 0,00 0,00 2,00 16.113 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GABRIEL DIAS CAPRETZ MECÂNICO 2,00 0,00 1,00 1,00 15.215 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// OSMAR DE ALMEIDA ROCHA MECÂNICO 2,00 0,00 2,00 0,00 14.923 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// ROBSON LAURE SANTAMARIA MECÂNICO 2,00 0,00 2,00 0,00 14.102 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ANDRE FELFELI SCOPPETTA MECÂNICO 1,50 0,00 0,50 1,00 24.754 NÃO SIM INABILITADO
//////////////////////// VALTER VASCONCELOS AGUIAR MECÂNICO 1,50 0,00 1,50 0,00 20.878 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// ERICA MALOPER BONN MECÂNICO 1,50 0,00 1,50 0,00 17.840 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// MARCUS VINICIUS DE GOES MECÂNICO 1,50 0,00 0,00 1,50 17.244 SIM SIM INABILITADO

//////////////////////// GUILHERME GALBIATTI MORGADO MECÂNICO 1,50 0,00 1,00 0,50 12.784 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ADRIANO PIMENTA BARBOSA MECÂNICO 1,50 0,00 0,50 1,00 12.539 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// LEANDRO MIOTTO MECÂNICO 1,50 0,00 0,50 1,00 11.874 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// LUIZ GUSTAVO RIVAROLI DE MORAIS MECÂNICO 1,50 0,00 0,50 1,00 10.516 SIM SIM INABILITADO
SUPLENTE RUI EVANGELISTA DOS SANTOS MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 25.434 NÃO NÃO CLASSIFICADO

//////////////////////// WANDERLEI PEREIRA DA SILVA MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 22.796 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// HENRIQUE CESAR SIMOES DE OLIVEIRA MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 21.129 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GUILHERME BOMFIM MACHADO MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 21.098 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RICARDO TUMBERT MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 18.628 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FRANCISNEY LAMENZA MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 17.885 NÃO SIM INABILITADO
//////////////////////// LUIZ EDUARDO HAGUIO SANTOS MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 17.167 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FERNANDO JOSE DE SOUZA MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 16.539 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RICARDO ALEXANDRE KOTONA GOMES MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 15.921 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// RODRIGO FABIANO MACHADO HIPOLITO MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 15.830 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RODRIGO FERNANDO DA SILVA LESSA MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 14.840 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// BRUNO PAULO TAVARES MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 14.158 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// TADEU PEIXOTO FIGUEIREDO MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 14.012 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// ANTONIO TEOFILO CAMPOS LIMA MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 13.940 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// BRUNO AUGUSTUS RODRIGUES GONCALVES MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 13.109 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RAFAEL CARLOS AFARELLI ALMEIDA DE FRIAS MECÂNICO 1,00 0,00 0,00 1,00 12.290 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CAIO CESAR AZEVEDO PORTELA MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 11.933 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// MATHEUS FERREIRA MELO MECÂNICO 1,00 0,00 1,00 0,00 9.790 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// JORGE LUIZ CARDOSO MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 19.252 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ERNANI CORDEIRO DA SILVA MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 14.687 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// MARCO ANTONIO BARBOSA DA SILVA MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 14.514 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FILLIPE ANSELMO GOES GASPAROTO MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 11.565 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FELIPE ANDRADE NUNES MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 11.363 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RODRIGO PECE PEREIRA MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 11.273 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JADSON AMBROZIO BEZERRA MECÂNICO 0,50 0,00 0,00 0,50 10.898 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GUSTAVO LEITE MECÂNICO 0,50 0,00 0,50 0,00 9.476 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FREDERICO GUILHERME DE MOURA KARAOGLAN MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 21.909 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ALFREDO NUNES DA SILVA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 21.539 NÃO SIM INABILITADO
//////////////////////// JOSE LUIS VIANA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 20.400 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JOSE ANGELO NADALIN PEIXOTO MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.761 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// WILSON ANTONIO PATARO MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.561 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// REINALDO IKEDA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.543 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ALEXANDRE MAXIMILIANO LINS MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.269 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// EDGAR ROBERTO NUNES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 19.098 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// LEANDRO DE CARVALHO GUEDES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 18.879 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FABIO SEVERINO DA SILVA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 18.567 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JOSE EDUARDO SOARES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 18.274 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// CLEITON ALEXANDRE GUIMARAES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 16.445 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GUSTAVO MARTINS ROBERT ANDRADE MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 15.532 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JOCYR SANCHEZ DE ALMEIDA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 14.953 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GUSTAVO FERNANDES MONTEIRO MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 14.604 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// LEANDRO BUENO DA SILVA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 14.319 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JULIANO CABRAL COSTA DA SILVA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 14.194 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// JULIANA MARIANE DINIZ BRANCAGLIONE MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 14.068 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// FLAVIO RODRIGUES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 13.820 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// SERGIO LUIZ LOSADA SANTAMARINA JUNIOR MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 13.623 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JEFFERSON ALVES DE OLIVEIRA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 12.271 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// VICTOR CARNELOS CARONE MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 12.216 SIM SIM INABILITADO

//////////////////////// CHARLES MESSIAS DOS SANTOS MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 11.181 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// ALAN ALVES THEODORO MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 11.144 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// RENAN KIERDEIKA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 10.992 SIM NÃO INABILITADO
//////////////////////// LUIS FELIPE MOREIRA DA SILVA CASSALES MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 10.910 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// NILZO BRANCO OLIVEIRA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 10.414 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// JORGE LUIZ BARBOSA DA SILVA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.132 SIM SIM INABILITADO
//////////////////////// GABRIEL ALCANTARA DE MARIA MECÂNICO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.068 SIM SIM INABILITADO